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Modus

Teilnehmer 38 Qualifizierte

1 Vorrunde 38 Qualifizierte
3 Runden á 6 Athleten
4 Runden á 5 Athleten

32 Aufsteiger nach Durchgang

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15

Zeit: 3 x 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BEL SOTO DE GRAEVE Luca Scherma 1998

2 GER VALENTIN Romeo WE TuS Hamm 1998

3 GER NOETZEL Nico WE Quernheimer FC 1998

3 NED DERKSEN Ruben SC Harderwijk 2000

5 GER SCHUMACHER Moritz WE TSV Hagen 1999

6 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 2001

7 GER WILFINGER Alexander WE TV Gladbeck 2000

8 GER WESTERDORF Moritz WE TV Gladbeck 2000

9 GER AUERSWALD Marius WE TSV Hagen 1999

10 GER CARSTENS Julius WE Quernheimer FC 1999

11 GER KLOSE Felix WE Lüdenscheider TV 2000

12 GER VISSING Lasse WE FSG Warendorf 2002

13 GER ZAMARA Christian WE FSG Warendorf 1999

14 GER KARSCHNY Philip Roman NR Fecht Club Krefeld 2000

15 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas WE Quernheimer FC 2000

16 GER KERPER Simon WE TSV Hagen 2001

17 GER BIRTH Tobias WE TSV Hagen 1998

18 GER NIGGEMEYER Julius WE TSV Hagen 1998

19 GER WIENHOLD Laurenz WE FSG Warendorf 1999

20 GER DUVE Oskar WE Lüdenscheider TV 2000

21 GER JABLONOWSKI Jan Philipp WE OFC Castrop-Rauxel 1999

22 GER HOLLÄNDER Leonhardt WE TSC Eintr. Dortmund 2000

23 GER MAASSEN Gerrit WE FC im VfL Bochum 2002

24 GER LÖHR Finn Niklas WE FC im VfL Bochum 1999

25 GER GROWE Christoph WE FSG Warendorf 2000

26 GER WEVER Lennard-Amandeus WE FSG Warendorf 1999

27 GER NIEMEYER Lars WE Fencing Team Bocholt 1998

28 GER RICHTER Kai HE TSV Korbach 2000

29 GER BRANDTS Robert WE Lüdenscheider TV 2002

30 GER BIEKER Joel Janis WE Lüdenscheider TV 2001

31 GER BRINKHOFF Max WE TV Paderborn 2001

32 GER GRICKSCHEIT Felix WE FSG Warendorf 2000

Vorrunde

33 GER VOLKENHOFF Jakob WE FSG Ruhr Wattenscheid 2000

34 GER SURMA Jan WE Lüdenscheider TV 2000

35 GER SCHMITT Maximilian WE Quernheimer FC 2000

36 GER HOCKE Sebastian HE TSV Korbach 2000

37 GER BRACHT Timo WE Soester TV 2000

38 GER VOLLMANN Bastian Laurin WE Lüdenscheider TV 2002
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

BIRTH Cornelia, GER WE TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
WILFINGER Alexander GER TV Gladbeck 1 V4 V5 D0 V4 3 13 9 0.750 4 2.
BRINKHOFF Max GER TV Paderborn 2 D0 D1 D2 V5 1 8 15 0.250 -7 4.
HOLLÄNDER Leonhardt GER TSC Eintr. Dortmund 3 D1 V5 D1 D4 1 11 16 0.250 -5 3.
NOETZEL Nico GER Quernheimer FC 4 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
GRICKSCHEIT Felix GER FSG Warendorf 5 D3 D1 V5 D0 1 9 18 0.250 -9 5.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

EVSENIN Egor, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHUMACHER Moritz GER TSV Hagen 1 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 11 0.800 13 1.
DUVE Oskar GER Lüdenscheider TV 2 D1 V5 V5 D3 D4 2 18 19 0.400 -1 4.
BRACHT Timo GER Soester TV 3 D1 D0 D2 D2 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
VOLKENHOFF Jakob GER FSG Ruhr Wattenscheid 4 D0 D4 V5 D2 D3 1 14 22 0.200 -8 5.
CARSTENS Julius GER Quernheimer FC 5 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 13 0.800 11 2.
GROWE Christoph GER FSG Warendorf 6 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 17 0.800 4 3.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VALENTIN Romeo GER TuS Hamm 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
BIEKER Joel Janis GER Lüdenscheider TV 2 D2 V5 D0 D3 1 10 16 0.250 -6 4.
SCHMITT Maximilian GER Quernheimer FC 3 D1 D1 D1 D3 0 6 20 0.000 -14 5.
SOTO DE GRAEVE Luca BEL Scherma 4 D2 V5 V5 V5 3 17 7 0.750 10 2.
NIEMEYER Lars GER Fencing Team Bocholt 5 D4 V5 V5 D1 2 15 16 0.500 -1 3.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

HEIDENREICH Silas, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
DERKSEN Ruben NED SC Harderwijk 1 V5 D4 V5 V5 3 19 9 0.750 10 2.
BRANDTS Robert GER Lüdenscheider TV 2 D2 D2 V5 D3 1 12 17 0.250 -5 4.
BIRTH Tobias GER TSV Hagen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
HOCKE Sebastian GER TSV Korbach 4 D0 D2 D2 D2 0 6 20 0.000 -14 5.
WIENHOLD Laurenz GER FSG Warendorf 5 D2 V5 D0 V5 2 12 15 0.500 -3 3.

Runde 5 10:00 | Bahn 5

MROZ Wojciech Alexander, POL WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KERPER Simon GER TSV Hagen 1 D4 V5 D3 D4 1 16 15 0.250 1 4.
KLOSE Felix GER Lüdenscheider TV 2 V5 V5 V5 D4 3 19 14 0.750 5 2.
MAASSEN Gerrit GER FC im VfL Bochum 3 D0 D1 D1 V4 1 6 18 0.250 -12 5.
ZAMARA Christian GER FSG Warendorf 4 V5 D4 V5 V5 3 19 11 0.750 8 1.
SCHMITT SPELLMANN Jonas GER Quernheimer FC 5 V5 V5 D3 D2 2 15 17 0.500 -2 3.
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Runde 6 10:00 | Bahn 6

SCHOBER Katja, NED Fencing Ermelo

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
VOLLMANN Bastian Laurin GER Lüdenscheider TV 1 D0 D0 D0 D2 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
RICHTER Kai GER TSV Korbach 2 V5 D2 V5 D2 D3 2 17 18 0.400 -1 4.
AUERSWALD Marius GER TSV Hagen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
LÖHR Finn Niklas GER FC im VfL Bochum 4 V5 D3 D4 D2 D2 1 16 18 0.200 -2 5.
WEVER Lennard-Amandeus GER FSG Warendorf 5 V5 V5 D3 V3 D4 3 20 16 0.600 4 3.
ZEWE Maxim NED Fencing Ermelo 6 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 15 0.800 6 2.

Runde 7 10:00 | Bahn 7

ZIMMERMANN Michael, GER WE FSG Warendorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
WESTERDORF Moritz GER TV Gladbeck 1 D2 D4 D3 V5 V5 2 19 21 0.400 -2 4.
JABLONOWSKI Jan Philipp GER OFC Castrop-Rauxel 2 V5 D1 D3 V5 D3 2 17 19 0.400 -2 5.
KARSCHNY Philip Roman GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 D2 D1 V5 3 18 18 0.600 0 3.
NIGGEMEYER Julius GER TSV Hagen 4 V5 V4 V5 D4 V5 4 23 14 0.800 9 1.
VISSING Lasse GER FSG Warendorf 5 D4 D3 V5 V5 V5 3 22 15 0.600 7 2.
SURMA Jan GER Lüdenscheider TV 6 D2 V5 D3 D1 D0 1 11 23 0.200 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER NOETZEL Nico Quernheimer FC 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER AUERSWALD Marius TSV Hagen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER BIRTH Tobias TSV Hagen 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER VALENTIN Romeo TuS Hamm 4 4 20 9 1.000 11 Q

5 GER SCHUMACHER Moritz TSV Hagen 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER CARSTENS Julius Quernheimer FC 4 5 24 13 0.800 11 Q

7 GER NIGGEMEYER Julius TSV Hagen 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 NED ZEWE Maxim Fencing Ermelo 4 5 21 15 0.800 6 Q

9 GER GROWE Christoph FSG Warendorf 4 5 21 17 0.800 4 Q

10 NED DERKSEN Ruben SC Harderwijk 3 4 19 9 0.750 10 Q

11 BEL SOTO DE GRAEVE Luca Scherma 3 4 17 7 0.750 10 Q

12 GER ZAMARA Christian FSG Warendorf 3 4 19 11 0.750 8 Q

13 GER KLOSE Felix Lüdenscheider TV 3 4 19 14 0.750 5 Q

14 GER WILFINGER Alexander TV Gladbeck 3 4 13 9 0.750 4 Q

15 GER VISSING Lasse FSG Warendorf 3 5 22 15 0.600 7 Q

16 GER WEVER Lennard-Amandeus FSG Warendorf 3 5 20 16 0.600 4 Q

17 GER KARSCHNY Philip Roman Fecht Club Krefeld 3 5 18 18 0.600 0 Q

18 GER NIEMEYER Lars Fencing Team Bocholt 2 4 15 16 0.500 -1 Q

19 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas Quernheimer FC 2 4 15 17 0.500 -2 Q

20 GER WIENHOLD Laurenz FSG Warendorf 2 4 12 15 0.500 -3 Q

21 GER DUVE Oskar Lüdenscheider TV 2 5 18 19 0.400 -1 Q

22 GER RICHTER Kai TSV Korbach 2 5 17 18 0.400 -1 Q

23 GER WESTERDORF Moritz TV Gladbeck 2 5 19 21 0.400 -2 Q

24 GER JABLONOWSKI Jan Philipp OFC Castrop-Rauxel 2 5 17 19 0.400 -2 Q

25 GER KERPER Simon TSV Hagen 1 4 16 15 0.250 1 Q

26 GER BRANDTS Robert Lüdenscheider TV 1 4 12 17 0.250 -5 Q

27 GER HOLLÄNDER Leonhardt TSC Eintr. Dortmund 1 4 11 16 0.250 -5 Q

28 GER BIEKER Joel Janis Lüdenscheider TV 1 4 10 16 0.250 -6 Q

29 GER BRINKHOFF Max TV Paderborn 1 4 8 15 0.250 -7 Q

30 GER GRICKSCHEIT Felix FSG Warendorf 1 4 9 18 0.250 -9 Q

31 GER MAASSEN Gerrit FC im VfL Bochum 1 4 6 18 0.250 -12 Q

32 GER LÖHR Finn Niklas FC im VfL Bochum 1 5 16 18 0.200 -2 Q

33 GER VOLKENHOFF Jakob FSG Ruhr Wattenscheid 1 5 14 22 0.200 -8 E

34 GER SURMA Jan Lüdenscheider TV 1 5 11 23 0.200 -12 E

35 GER SCHMITT Maximilian Quernheimer FC 0 4 6 20 0.000 -14 E

36 T GER HOCKE Sebastian TSV Korbach 0 4 6 20 0.000 -14 E

37 GER BRACHT Timo Soester TV 0 5 6 25 0.000 -19 E

38 GER VOLLMANN Bastian Laurin Lüdenscheider TV 0 5 3 25 0.000 -22 E



Schlägel- und Eisen-Turnier

Bochum (GER)

01.03.2015 - 01.03.2015

Degen

männlich Einzel

A-Jugend

Copyright by:
Ophardt Team
Sportevent

Document ID:
FE_FIE_0005 1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NOETZEL Nico 4 4 20 3 1.000 17

2 GER AUERSWALD Marius 5 5 25 10 1.000 15

3 GER BIRTH Tobias 4 4 20 8 1.000 12

4 GER VALENTIN Romeo 4 4 20 9 1.000 11

5 GER SCHUMACHER Moritz 4 5 24 11 0.800 13

6 GER CARSTENS Julius 4 5 24 13 0.800 11

7 GER NIGGEMEYER Julius 4 5 23 14 0.800 9

8 NED ZEWE Maxim 4 5 21 15 0.800 6

9 GER GROWE Christoph 4 5 21 17 0.800 4

10 NED DERKSEN Ruben 3 4 19 9 0.750 10

11 BEL SOTO DE GRAEVE Luca 3 4 17 7 0.750 10

12 GER ZAMARA Christian 3 4 19 11 0.750 8

13 GER KLOSE Felix 3 4 19 14 0.750 5

14 GER WILFINGER Alexander 3 4 13 9 0.750 4

15 GER VISSING Lasse 3 5 22 15 0.600 7

16 GER WEVER Lennard-Amandeus 3 5 20 16 0.600 4

17 GER KARSCHNY Philip Roman 3 5 18 18 0.600 0

18 GER NIEMEYER Lars 2 4 15 16 0.500 -1

19 GER SCHMITT SPELLMANN Jonas 2 4 15 17 0.500 -2

20 GER WIENHOLD Laurenz 2 4 12 15 0.500 -3

21 GER DUVE Oskar 2 5 18 19 0.400 -1

22 GER RICHTER Kai 2 5 17 18 0.400 -1

23 GER WESTERDORF Moritz 2 5 19 21 0.400 -2

24 GER JABLONOWSKI Jan Philipp 2 5 17 19 0.400 -2

25 GER KERPER Simon 1 4 16 15 0.250 1

26 GER BRANDTS Robert 1 4 12 17 0.250 -5

27 GER HOLLÄNDER Leonhardt 1 4 11 16 0.250 -5

28 GER BIEKER Joel Janis 1 4 10 16 0.250 -6

29 GER BRINKHOFF Max 1 4 8 15 0.250 -7

30 GER GRICKSCHEIT Felix 1 4 9 18 0.250 -9

31 GER MAASSEN Gerrit 1 4 6 18 0.250 -12

32 GER LÖHR Finn Niklas 1 5 16 18 0.200 -2
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

LÖHR Finn Niklas GER V 15

WEVER Lennard-Amandeus GER D 5

 

GROWE Christoph GER D 9

KERPER Simon GER V 15

 

BIEKER Joel Janis GER D 5

DUVE Oskar GER V 15

 

WIENHOLD Laurenz GER V 15

BRINKHOFF Max GER D 11

 

1 NOETZEL Nico GER V 7

 

32 LÖHR Finn Niklas GER D 1

17 KARSCHNY Philip Roman GER V 15

 

16 WEVER Lennard-Amandeus GER D 8

9 GROWE Christoph GER D 6

 

24 JABLONOWSKI Jan Philipp GER V 15

25 KERPER Simon GER D 12

 

8 ZEWE Maxim NED V 15

5 SCHUMACHER Moritz GER V 15

 

28 BIEKER Joel Janis GER D 2

21 DUVE Oskar GER D 10

 

12 ZAMARA Christian GER V 15

13 KLOSE Felix GER V 15

 

20 WIENHOLD Laurenz GER D 14

29 BRINKHOFF Max GER D 4

 

4 VALENTIN Romeo GER V 15

NOETZEL Nico GER V 15

KARSCHNY Philip Roman GER D 4

 

JABLONOWSKI Jan Philipp GER D 4

ZEWE Maxim NED V 15

 

SCHUMACHER Moritz GER V 15

ZAMARA Christian GER D 9

 

KLOSE Felix GER V 15

VALENTIN Romeo GER D 12

 

NOETZEL Nico GER V 15

ZEWE Maxim NED D 12

 

 

 

SCHUMACHER Moritz GER V 13

KLOSE Felix GER D 10
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

GRICKSCHEIT Felix GER D 11

SCHMITT SPELLMANN Jonas GER V 15

 

RICHTER Kai GER D 9

HOLLÄNDER Leonhardt GER V 15

 

BRANDTS Robert GER D 8

DERKSEN Ruben NED V 15

 

NIEMEYER Lars GER D 13

MAASSEN Gerrit GER V 15

 

3 BIRTH Tobias GER V 15

 

30 GRICKSCHEIT Felix GER D 11

19 SCHMITT SPELLMANN Jonas GER D 14

 

14 WILFINGER Alexander GER V 15

11 SOTO DE GRAEVE Luca BEL V 15

 

22 RICHTER Kai GER D 1

27 HOLLÄNDER Leonhardt GER D 13

 

6 CARSTENS Julius GER V 15

7 NIGGEMEYER Julius GER V 15

 

26 BRANDTS Robert GER D 14

23 WESTERDORF Moritz GER V 15

 

10 DERKSEN Ruben NED D 12

15 VISSING Lasse GER V 15

 

18 NIEMEYER Lars GER D 13

31 MAASSEN Gerrit GER D 5

 

2 AUERSWALD Marius GER V 15

BIRTH Tobias GER D 10

WILFINGER Alexander GER V 15

 

SOTO DE GRAEVE Luca BEL V 15

CARSTENS Julius GER D 11

 

NIGGEMEYER Julius GER D 10

WESTERDORF Moritz GER V 15

 

VISSING Lasse GER D 13

AUERSWALD Marius GER V 15

 

WILFINGER Alexander GER D 7

SOTO DE GRAEVE Luca BEL V 15

 

 

 

WESTERDORF Moritz GER V 15

AUERSWALD Marius GER D 8
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  

1 KARSCHNY Philip Roman GER V 15

 

32 LÖHR Finn Niklas GER D 10

10 DERKSEN Ruben NED V 15

 

23 NIGGEMEYER Julius GER D 12

11 CARSTENS Julius GER V 15

 

21 DUVE Oskar GER D 14

25 KERPER Simon GER V 15

 

8 JABLONOWSKI Jan Philipp GER D 12

5 ZAMARA Christian GER V 15

 

27 HOLLÄNDER Leonhardt GER D 14

20 WIENHOLD Laurenz GER D 8

 

13 VALENTIN Romeo GER V 15

14 BIRTH Tobias GER D 9

 

19 SCHMITT SPELLMANN Jonas GER V 15

31 MAASSEN Gerrit GER D 4

 

2 VISSING Lasse GER V 15

KARSCHNY Philip Roman GER D 8

DERKSEN Ruben NED V 15

 

CARSTENS Julius GER V 15

KERPER Simon GER D 7

 

ZAMARA Christian GER D 7

VALENTIN Romeo GER V 15

 

SCHMITT SPELLMANN Jonas GER D 11

VISSING Lasse GER V 15

 

ZEWE Maxim NED V 15

VISSING Lasse GER D 12

 

VALENTIN Romeo GER V 15

AUERSWALD Marius GER D 11

 

WILFINGER Alexander GER V 15

CARSTENS Julius GER D 10

 

DERKSEN Ruben NED V 15

KLOSE Felix GER D 6
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  

1 NOETZEL Nico GER V 4

 

14 WILFINGER Alexander GER D 1

4 VALENTIN Romeo GER V 15

 

23 WESTERDORF Moritz GER D 4

11 SOTO DE GRAEVE Luca BEL V 15

 

8 ZEWE Maxim NED D 9

10 DERKSEN Ruben NED V 15

 

5 SCHUMACHER Moritz GER D 8

NOETZEL Nico GER D 8

VALENTIN Romeo GER V 15

 

SOTO DE GRAEVE Luca BEL V 13

DERKSEN Ruben NED D 12

 

VALENTIN Romeo GER D 7

SOTO DE GRAEVE Luca BEL V 15

 

 

 


